
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výroční zpráva SC JÚ PRAHA za rok 2021 

 

 

 

 

 

 

 

Sportovní club Jedličkova ústavu Praha, z. s. 
V Pevnosti 13/4, 128 41 Praha 2 

IČO: 62933744 

Tel./fax: 241 083 104 

E-mail: scjupraha@centrum.cz 

Bank.spoj.: 2109512498/2700 UniCredit Bank 

reg.u Městského soudu v Praze: L6105 

www.scjupraha.eu  

 
 

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

2 

 

 
 
Výroční zpráva je zpracována za období počínající dnem 1. ledna 2021 a končící dnem 

31. prosince 2021 na základě vyhodnocení činnosti SC JÚ PRAHA z. s. a její jednotlivá 
ustanovení byla předmětem jednání Valné hromady SC JÚ PRAHA z. s. konané dne 31.8. 
2022. 

 
 

Obsah  
1) Obecné informace o organizaci    
2) Hlavní a vedlejší činnost organizace 
3) Struktura organizace  
4) Členská základna 
5) Hospodaření organizace 
6) Závěr 
7) Přílohy 

 Příloha č. 1 – Rozvaha 
 Příloha č. 2 – Výkaz zisku a ztrát  
 Příloha č. 3 – Kalendář akcí 2021 

 
 
 

 
 

 

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

3 

 

 
1. Obecné informace o organizaci                  

Název účetní jednotky:   SC JÚ PRAHA z. s. 
Sídlo:   V Pevnosti 13/4, 128 41, Praha 2  
IČ:   62933744     
Právní forma:   zapsaný spolek  
Spisová značka:   L6105 vedená u Městského soudu v Praze 

 
Sport je fenoménem současného života celé naší společnosti. Vedle vlivu životního 

prostředí a výživy patří přiměřená pohybová aktivita k hlavním činitelům ovlivňujícím 
zdraví a kvalitu života člověka, lhostejno, jde-li o jedince intaktního (nepostiženého) nebo 
jedince s určitým zdravotním defektem.  

Rok 2021 byl pro sport velmi nepřívětivý z důvodu pokračování celosvětové pandemie 
Covid 19, která ovlivnila prakticky všechny aktivity po celém světě. Nicméně Olympijské i 
Paralympijské hry v Tokiu, za opravdu přísných bezpečnostní opatření a bez diváků 
proběhly a členové našeho klubu získali celou polovinu všech medailí, které reprezentanti 
ČR získali na Paralympijských hrách. Nejúspěšnějším sportovcem byl David Drahonínský 
(kladkový luk), který získal zlatou medaili v individuální soutěži a stříbro přidal v mix týmu, 
a atletika Anna Luxová vybojovala bronz ve vrhu koulí v kat.F35. Další významnou soutěží 
bylo ME v atletice, kde opět naši atleti získali většinu medailí (F.Serbus se stal mistrem 
Evropy v hodu kuželkou, A.Muziková ve stejné disciplíně získala stříbro a stejnou medaili 
přivezla i A.Luxová ve vrhu koulí v kategorii F35). V tomto roce se konalo i ME v boccia, kde 
R.Procházka i J.Žabka vybojovali bronzové medaile. 

 
Sportovní club Jedličkova ústavu v Praze byl založen v roce 1994 za účelem zajištění 

možností sportovního vyžití jedinců se zdravotním postižením. Od roku 1997 je náš klub 
řádným členem České federace Spastic Handicap, z. s., která organizuje soutěže 
především pro spasticky postižené sportovce (nejčastěji s dg. DMO, či po vážných úrazech 
hlavy).   

Od roku 2018 úzce spolupracujeme i 
s Českou asociací tělesně 
handicapovaných sportovců, dále naši 
sportovci jsou členy Českého svazu 
curlingu i lukostřelby a nejmladším 
svazem a gestorem, se kterým úzce 
spolupracujeme je Česká Federace 
Boccii. 

 
 
 
 

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

4 

 

 
V současné době je SC JÚ Praha jedním z nejaktivnějších a nejúspěšnějších sportovních 

klubů v ČR, zajišťujících pravidelnou sportovní činnost ZP jedinců. Ke dni 31. 12. 2021 
registrujeme 420 řádných členů. Jedná se většinou o klienty Jedličkova ústavu a škol, ovšem 
na tréninky pravidelně dojíždějí další zájemci z celé Prahy i okolí. V SC JÚ Praha 
provozujeme pravidelné tréninky: atletiky, boccia, cyklistiky, lukostřelby, curlingu 
vozíčkářů a pořádáme též kurzy jízdy na monolyži. V případě zájmu zajistíme tandemové 
seskoky s padákem nebo kurz horolezectví. 

 
         

Především v atletice, boccie, curlingu, lukostřelbě a cyklistice dosahují naši svěřenci 
velmi dobrých výsledků i na světových soutěžích. Nejúspěšnějšími sportovci SC JÚ Praha 
jsou:  

David Drahonínský (lukostřelba, 
mistr světa a držitel světového rekordu, 
1.místo PH Tokio ind.+ 2.místo mix 
team,  1. místo PH 2008, 2. místo PH 
2012 i RIO 2016, 2. místo MS 2018), 
Anna Luxová (atlet TF35 3.místo PH 
Tokio vrh koulí, 2.místo ME 2021, 100m 
i 200m 1. místo MSJ 2015, 5. místo PH 
2012, 3.místo koule ME 2018), 
František Serbus (atlet, kat.F32–vozík, 
1.místo ME 2021 kuželka, disk: 2. místo 
MS 2011, 1. místo ME 2012, 5. místo PH 2012, 6. místo ME v BO, 29. místo MS v BO, 5. 

místo kuželka MS 2017, 1.místo – kuželka i disk GP 
Dubaj 2018), Jiří Bouška (cyklistika, div.C4, 3m MS 
2015,1. a 3. místo na MS v USA 2014, 3. místo PH 
Londýn 2012, mistr světa MS 2009), Anna 
Muziková (atletika F32, 2.místo ME2021 hod 
kuželkou , 6. místo MS 2019, 3.místo ME Berlin 
2018), Radek Procházka  (boccia kat.BC4, 2012 PH 
London 2.místo, po zdravotní pauze znovu 
pravidelně trénuje a prakticky ihned se vrátil do 
světové špičky, škoda, že se nestačil klasifikovat se 
na PH Tokio, ME 2021 3.místo), Kateřina Cuřínová 

(boccistka kat. BC1, 4. místo na ME v POR, 16. místo PH Rio DJ, 1.místo GP Olbia ITA 2019), 
Josef Žabka (boccista kat.BC2, ME 2021 3,místo, 3.místo v týmech i jednotlivcích na RO 
v Nymburce).  Tomáš Vaverka (parasnowboardista a alpské lyžování, 5. místo ZPH v Soči 
2014, 7.místo PH 2018). 

 

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

5 

 

 
 

        
 
 
 
 
 
 
 

 
 
Rok 2021 byl také poznamenán pokračováním celosvětové pandemie Covid-19, a to 

zvláště ve sportu handicapovaných.  Mnoho akcí bylo přesunuto nebo zcela zrušeno. 
Ovšem SC JÚ Praha se podařilo realizovat prakticky všechny tradiční sportovní akce, tj. 

úspěšně jsme pořádali Mezinárodní Mistrovství ČR v boccie i turnaj pro začátečníky Start 
Boccia Cup, jedno kolo atletické ligy vozíčkářů, které pořádáme se spolupráci s FTVS UK i 
všechna kola curlingové ligy, včetně MČR. Zrušit bez náhrady jsme museli Sportovně 
společenskou akci „Prázdniny nanečisto“, které již nespadá do dotačních titulů Hl.města 
Prahy, tak není v našich silách akci finančně zabezpečit. Jen kvůli nedostatku sněhu 
v italském lyžařském středisku Val di Fiemme jsme museli zrušit tradiční lyžařský kurz 
v italském Cavalese pro chodící a kurz jízdy na mono, biski a kartski pro vozíčkáře, studenty 
škol Jedličkova ústavu i další členy SC JÚ Praha. 

Alespoň malou náhradou za zrušenou lyžařskou akci bylo několik jednodenních zájezdů 
do SKI Monínec, které nám vyšlo vstříc příznivou cenou skipasů i výbornou pomocí obsluhy 
vleků, za tuto pomoc děkujeme i touto cestou. 

 
 

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

6 

 

 
 
2. Hlavní a vedlejší činnost organizace  
SC JÚ PRAHA z. s. má svoji hlavní činnost vymezenou svými stanovami. Ve sledovaném období 
realizovala veškerou hlavní činnost organizace, zejména: 
a) provozovala soutěžní i nesoutěžní sportovní a obdobnou činnost a vytvářela pro ni 

materiální a organizační podmínky v ustavených odvětvích: atletika, cyklistika, curling 
vozíčkářů, boccia, lukostřelba, 

b) svojí činností pomáhala rozšiřovat povědomí o prospěšnosti sportu zejména v oblasti jeho 
vlivu na zdraví, 

c) spolupracovala s orgány státní správy a samosprávy a s ostatními sportovními 
organizacemi i jednotlivci. 

 
Za účelem financování hlavní činnosti provozovala SC JÚ PRAHA z. s. také vedlejší 
hospodářskou činnost v souladu se stanovami. Ve sledovaném období měla organizace příjmy 
z reklamních plnění vůči partnerům, především na akcích, které SC JÚ Praha pořádal. 
 

3. Struktura organizace 

Nejvyšším orgánem SC JÚ PRAHA z. s. je valná hromada, která je svolávána jednou ročně. 
SC JÚ PRAHA z. s. organizačně zajišťuje pravidelné tréninky: atletika, cyklistika, curling 
vozíčkářů, boccia, lukostřelba a vedoucí týmů jednotlivých sportů navrhují plán činnosti a 
požadavky na nákup a servis sportovního materiálu a mají na starosti plynulý chod tréninků, 
závodů a dalších akcí k aktivnímu rozvoji a podávaní maximálně možných výkonů sportovců. 
Všechna činnost probíhá v součinnosti a v zájmu SC JÚ PRAHA z. s. jako celku. 
 
 
Statutárním zástupcem s podpisovým  
právem organizace (i samostatně) jsou: 
Mgr. Pavel Martínek, předseda  
a Bc. Pavla Vrbová. 
Kontrolor je Mgr. Jan Králíček. 
 
Ve sledovaném období nedošlo  
ke změně ve struktuře organizace. 

 
 

 

 

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

7 

 

 

4. Členská základna          

SC JÚ Praha z. s. evidovala na konci sledovaného období 420 členů v následující struktuře:  
 

 Děti ZP Mládež ZP Dospělí ZP 

 (do 15 let) (od 15 do 23 let) (nad 23 let) 

atletika 15 45 52 

cyklistika 0 2 12 

curling vozíčkářů 0 0 17 

boccia  5 8 56 

lukostřelba 8 12 18 

šachy 0 2 21 

Ostatní  12 16 119 

 

 

5. Hospodaření organizace  

SC JÚ PRAHA z. s. v průběhu roku financovala svoji činnost zejména ze státních dotací 
(MŠMT), z rozpočtů místní samosprávy (granty Hl. města Prahy), příspěvků od sportovních 
organizací, finančních a materiálních darů od právnických a 
fyzických osob, z členských příspěvků, příspěvků účastníků 
sportovních akcí a v omezeném rozsahu z provozování 
vedlejší hospodářské činnosti spočívající v podnikání nebo 
jiné výdělečné činnosti, výlučně k podpoře své hlavní 
činnosti. 
Organizace ve sledovaném období dosáhla  hospodářského 
výsledku ve výši  109.028,26 Kč. 
Veškeré náklady a výnosy odpovídají plánu na uvedené 
období. Kladný výsledek hospodaření je kvůli zrušení 
lyžařského kurzu na konci roku a tím se ušetřily náklady na 
tým instruktorů a asistentů. Jedná se o dotací na tuto akci, 
která je již oficiálně povolena od ČEPs a lze ji použít 
v následujícím roce. 
 

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

8 

 

 Organizace vykazuje dostatek finančních prostředků pro realizaci své hlavní činnosti hlavně 
díky finančním dotacím od NSA, MHMP a darům od fyzických a právnických osob. Členské 
příspěvky a další platby aktivních členů máme nastaveny tak, aby nebyly limitujícím faktorem 
pro účast na pravidelném tréninku a dalších sportovních akcích, kterých se naši sportovci 
účastní. I v následujícím období se budeme snažit, aby rozpočet byl opět vyrovnaný. 
Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovaném období jsou uvedeny 
v přílohách této výroční zprávy. 

                   
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
6. Závěr 
 Rok 2021 byl poznamenán pokračováním celosvětové pandemie COVID 19, která 
napáchala obrovské sociální, hospodářské i zdravotní škody, nicméně všichni pracovníci, 
trenéři, asistenti a dobrovolníci v SC JÚ Praha se velmi snažili, aby tyto škody byly pro všechny 
členy klubu co nejmenší a naši činnost pandemie poznamenala co nejméně.    
        Kromě výše uvedených pracovníků, trenérů a asistentů patří nemenší dík i všem  našim 
partnerům a podporovatelům!! Díky jejich pomoci patří SC JÚ Praha mezi nejúspěšnější a 
nejaktivnější sportovní kluby v ČR zajišťující pravidelnou sportovní činnost ZP jedinců. 
 

 

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

9 

 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
                                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestavil Mgr. Pavel Martínek 
Fotografie Archiv SC JÚ Praha, z. s. 

Dne 20.8.2022 

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

10 

 

 
Příloha č. 1 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ROZVAHA

 Sportovní Club JU Praha, z.s. IČO: 62933744

Za období: 01.01.2021 - 31.12.2021

 Název účtu Počáteční stav Obrat Má Dáti Obrat Dal Konečný stav

AKTIVA

022 Samostatné mov.věci a soub.movit.věcí 1 258 083,56 0,00 0,00 1 258 083,56 

211 Pokladna 92 135,08 400 380,02 399 772,91 92 742,19 

221 Bankovní účty 1 356 331,31 6 301 061,39 6 024 052,36 1 633 340,34 

261 Peníze na cestě 0,00 428 902,85 428 902,85 0,00

311 Odběratelé 3 250,00 587 598,98 587 598,98 3 250,00 

314 Poskytnuté provozní zálohy 0,00 120 519,00 120 519,00 0,00

315 Ostatní pohledávky -104 900,00 1 577 786,98 1 538 086,98 -65 200,00 

346 Nároky na dotace a ost.zúčt. se st.rozp. 148 328,00 3 089 839,00 3 072 817,00 165 350,00 

348 Nár. na dot. a ost.zúč. s rozp. o.ú.s.c. 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00

Aktiva celkem 2 753 227,95 12 896 088,22 12 561 750,08 3 087 566,09 

PASIVA

082 Oprávky k sam.mov.věcem a souborům 1 036 236,41 0,00 126 646,94 1 162 883,35 

321 Dodavatelé 31 441,96 3 331 778,77 3 488 188,81 187 852,00 

325 Ostatní závazky 6 299,00 260 016,20 242 488,20 -11 229,00 

331 Zaměstnanci 134 836,00 1 377 520,00 1 369 648,00 126 964,00 

336 Zúčtování s instit.sociál.zabezp.a zdr.p 35 717,00 211 192,00 201 402,00 25 927,00 

342 Ostatní přímé daně 20 607,00 163 637,00 162 785,00 19 755,00 

383 Výdaje příštích období 0,00 0,00 1 164,00 1 164,00 

384 Výnosy příštích období 569 947,75 203 083,11 303 860,95 670 725,59 

901 Vlastní jmění 639 883,37 126 646,94 0,00 513 236,43 

911 Fondy 278 259,46 232,32 3 232,32 281 259,46 

Pasiva celkem 2 753 227,95 5 674 106,34 5 899 416,22 2 978 537,83 

AKTIVA: 2 753 227,95 12 896 088,22 12 561 750,08 3 087 566,09 

PASIVA: 2 753 227,95 5 674 106,34 5 899 416,22 2 978 537,83 

ROZDÍL: 0,00 7 221 981,88 6 662 333,86 109 028,26 

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

11 

 

 
Příloha č. 2 
 

 
 

Výsledovka
 Sportovní Club JU Praha, z.s. IČO: 62933744

Za období: 01.01.2021 - 31.12.2021
 Název účtu

Náklady
501 Spotřeba materiálu 1 019 520,66
511 Opravy a udržování 107 681,79
512 Cestovné 11 445,00
513 Náklady na reprezentaci 49 764,05
518 Ostatní služby 2 339 864,71
521 Mzdové náklady 1 267 793,00
524 Zákonné sociální pojištění 157 935,00
527 Zákonné sociální náklady 2 530,00
545 Kursové ztráty 26 245,24
549 Jiné ostatní náklady 32 365,48
551 Odpisy DNM a DHM 126 646,94

Náklady celkem 5 141 791,87

Výnosy
602 Tržby z prodeje služeb 495 274,90
604 Tržby za prodané zboží 121 772,98
645 Kurzové zisky 50,43
648 Zúčtování fondů 19 599,96
649 Jiné ostatní výnosy 107 050,98
682 Přijaté příspěvky 874 631,88
684 Přijaté členské příspěvky 22 600,00
691 Provozní dotace 3 609 839,00

Výnosy celkem 5 250 820,13

Náklady: 5 141 791,87
Výnosy: 5 250 820,13

ZISK (-ztráta): 109 028,26

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

12 

 

Příloha č. 3 
 

 

Měsíc Datum Sport Název

leden 9. 1. LU 1.závod v halové lukostřelbě, Plzeň

leden 13.-17.1. LY Emil Open zimní, Lipno 

leden 15. - 17. 1. CU EUROVIA liga curlingu vozíčkářů, Praha (pořádá SC JÚ Praha)   

leden 23. 1. BO Boccia soustředění, Jedle

leden 29. - 31. 1. BO Czech Boccia Tour - Boccia Cup 2020, Plzeň

únor 5. - 14. 2. AT 2x GP Fazza International,  Dubaj, UAE 

únor 6. 2. LU 2.závod v halové lukostřelbě, Plzeň

únor 13. 2. BO 24. havířovský turnaj v integrované boccie

únor 20. 2. BO Boccia soustředění, Jedle

březen 6. 3. LU MMČR v halové para lukostřelbě, Plzeň

březen ??? BO Otevřená národní soutěž boccii SH, Velké Meziříčí   

březen 16.3. - 3.4. AT Speciální atletické soustřední (Dubaj) – pouze výběr repre

březen 20. 3. BO Boccia soustředění, Jedle

duben 10. - 15. 4. CU MS B, Finsko

duben 17.-23.4. AT AT sou Mariánské lázně (výběr repre)

duben 17. 4. BO Boccia soustředění, Jedle

duben 24. - 25. 4. CU MMČR v curlingu vozíčkářů, Praha (pořádá SC JÚ Praha)                  

květen 1. 5. AT 1kolo ČP atletiky vozíčkářů Olomouc

květen 2.-7.5. AT GP Paris

květen 4. - 9. 5. AT soustředění repre Nymburk

květen 6. - 9. 5. BO soustředění repre Nymburk

květen 13.5. OA Sportovní den PF Brandýs nad Labem

květen 13. - 16. 5. BO 5th International Germany Para-Boccia Cup BC4/BC5, Německo

květen 22.5. LU ČP v paralukos, Nové Město nad Metují

květen 22. 5. BO Boccia soustředění, Jedle

květen 23. 5. AT Jarní atletika spastiků, Bílina                                                     

červen 28.5.-5.6. AT ME Bydgoszcz POL

červen 5.6. LU ČP v paralukos, 3.kolo, NMM

červen 7. - 11. 6. AT Soustředění nováčci, běhy, Úštěk

červen 10. - 13. 6. BO Czech Boccia Tour - Mez. turnaj a MMČR v boccie, Praha (pořádá SC JÚ Praha)                    

červen 14.-19.6. AT GP Marrakeš, Maroko

červen 17. - 22. 6. BO Boccia Tatra Cup, Liptovský Ján, SVK                                     

červen 20.6. AT 2.kolo AT liga vozíčkářů Olomouc

červen 20.6. AT MČR v atletice Spastic Handicap, Bílina      

červen 23. 6. OA Prázdniny nanečisto, Praha- Jedle (pořádá SC JÚ Praha)                    

červen 26.6. LU ČP v paralukos, 4.kolo, NMM

červenec 28.6.-4.7. AT Soustředění BUKOVÁ                        

červenec 6.7. CY Plzeňský ovál

červenec 6. - 14. 7. LU EP Nové Město nad Metují

červenec 8.-11.7. AT CZECH OPEN Olomouc

červenec 12. - 19. 7. BO BISFed World Open Povoa, Portugalsko

červenec 18.7. AT 3.kolo ČP AT liga vozíčkáčů NmnM

červenec 27.7. - 8.8. BO Soustředění BO SC JÚ Praha, Nymburk

Kalendář akcí SC JÚ PRAHA  2021

http://www.scjupraha.eu/


   SC Jedličkova ústavu Praha, z.s.                             IČO: 62933744 
                         Mgr. Pavel Martínek, Bc. Pavla Vrbová                        Tel./fax: 241 083 104 

                   V Pevnosti 4, 128 41  Praha 2                            E-mail:scjupraha@centrum.cz 
                                                                           www.scjupraha.eu                    Bank.spoj: 2109512498/2700UnicreditBank   

 

13 

 

 
 

 
 
 

 

srpen 1.8.-7.8. AT Soustředění Nymburk, pouze paralympionici

srpen 2. - 6. 8. AT Příměstský tábor 1. turnus, Praha

srpen 8.8. AT VC Pardubic

srpen 8. - 12. 8. BO Soustředění repre před LPH Tokio, Mníšek pod Brdy

srpen 9. - 13. 8. AT Příměstský tábor 2. turnus, Praha

srpen 17.-21.8. AT soustředění Jedle, pouze paralympionici + Nováčci?? Nymburk

srpen 23. 8. - 5. 9. LPH Letní paralympijké hry Tokio

září 5.9. AT Podzimní atletika SH, Bílina

září 19.9. AT Pardubice Open

září 23. - 27. 9. BO Mezinárodní turnaj boccii Prometeus Cup, Polsko

září 23. - 26. 9. BO MČR v boccie SH, Nymburk

září 26.9. AT 4.kolo AT liga vozíčkářů Olomouc

říjen 2. - 3. 10. BO Start Boccia Cup - národní turnaj jednotlivců, Pankrác (pořádá ČFB a SC JÚ Praha)

říjen 2. 10. AT Podzimní atletika SH, Stříbro

říjen 3. 10. AT 5.kolo AT liga Praha FTVS (pořádá SC JÚ Praha)

říjen 7. - 11. 10. AT IWAS GAME, Portugalsko

říjen 9.10. AT 1.kolo AT liga vozíčkářů Olomouc

říjen 15.-17.10. CU 15. mezinárodní turnaj v curlingu voz., Praha (pořádá SC JÚ Praha)

říjen 21. - 24. 10. BO Czech Boccia Tour - Mezinárodní turnaj v boccie, Havířov

říjen 29. - 31. 10. BO Soustředění BO ČATHS, Nymburk

listopad 19. - 21. 11. BO Start Boccia Cup Plzeň

listopad 19. - 21. 11. CU Eurovia ligy CU vozíčkářů 1. - 3. kolo, Praha (pořádá SC JÚ Praha)

listopad 22. 11. - 1. 12. BO ME v boccie Sevilla, SPA

listopad 26. -28. 11. BO Národní turnaj boccii SH, Nymburk

listopad 26. 11. - 4. 12. LY Kurz mono, bi, kart ski – Val Di Fiemme ITA

prosinec 3. - 5. 12. BO Czech Boccia Tour - Boccia Cup 2021, Plzeň

prosinec 15.12. OA TOP 15 – vyhlášení nejlepších sportovců SC JÚ Praha (Holiday INN), Praha 

http://www.scjupraha.eu/

